
UCHWAŁA NR XXXVI/247/13  

RADY GMINY ZAPOLICE 

 

z dnia 30 października 2013r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645) oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 

1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Gminy Zapolice uchwala co następuje: 

 

 § 1.1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów gminy zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków gminy zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

         3. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

         4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

          § 2. Paragraf 2 Uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość nadwyżki budżetowej roku 2013 na kwotę 1 243 500,00 zł, którą 

przeznacza się na spłatę: 

1) pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1 094 000,00 zł, 

2) wcześniej zaciągniętych kredytów – 149 500,00 zł.” 

 

          § 3.1.  Paragraf 3 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 

grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 rok otrzymuje 

brzmienie: „Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę 730 556,01zł , z następujących 

tytułów: 

1)   kredytów zaciąganych w bankach krajowych  na sfinansowanie części planowanej spłaty rat 

      kredytów i pożyczek w kwocie – 562 500,00 zł, 

2)   innych rozliczeń krajowych – 168 056,01 zł.”. 

 2. Paragraf 3 ust. 3 Uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

„Przychody określone w ust. 2 stanowić będą źródło pokrycia rozchodów budżetowych z tytułu 

rat kredytów i pożyczek przeznaczonych do spłaty w 2013 roku w kwocie – 562 500,00 zł, w 

tym: 

1)   planowaną spłatę pożyczek w kwocie – 34 456,00 zł, 

2)   planowaną spłatę części rat kredytów w kwocie 528 044,00 zł.” 

Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5. 

 

 § 4. Paragraf 11 Uchwały Nr XXVI/172/2012 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na kwotę 250 000,00 zł. 

 



 

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów      - 17 062 195,78 zł, z tego: 

a) dochody bieżące                          - 14 383 444,78 zł, 

b) dochody majątkowe                    -   2 678 751,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków      - 15 818 695,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                           - 13 047 750,78 zł, 

b) wydatki majątkowe                     -   2 770 945,00 zł, 

3) po stronie planowanych przychodów -       730 556,01 zł, 

4) po stronie planowanych rozchodów   -    1 974 056,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r. 

 

ZMIANY W TABELI DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2013 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 93 262,10 0,00 14 900,00 108 162,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 160,00 0,00 0,00 11 160,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72,10 0,00 400,00 472,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 60,10 0,00 400,00 460,10 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 

  75095   Pozostała działalność 11 160,00 0,00 2 500,00 13 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 160,00 0,00 0,00 11 160,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 128 157,38 -105 000,00 113 050,00 5 136 207,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

425 000,00 -5 000,00 2 000,00 422 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 29 600,00 -5 000,00 0,00 24 600,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 090 408,00 0,00 8 000,00 1 098 408,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 243 749,38 -100 000,00 50,00 1 143 799,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

350 000,00 -100 000,00 0,00 250 000,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 50,00 50,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 366 000,00 0,00 103 000,00 2 469 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 346 000,00 0,00 100 000,00 2 446 000,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

801     Oświata i wychowanie 184 537,84 -18 000,00 29 251,86 195 789,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 253,84 0,00 0,00 12 253,84 

  80101   Szkoły podstawowe 1 200,00 0,00 11 251,86 12 451,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 320,00 520,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 931,86 10 931,86 

  80195   Pozostała działalność 30 253,84 -18 000,00 18 000,00 30 253,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 253,84 0,00 0,00 12 253,84 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

851     Ochrona zdrowia 45 165,00 0,00 883,70 46 048,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 165,00 0,00 883,70 46 048,70 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 45 165,00 0,00 883,70 46 048,70 

852     Pomoc społeczna 2 207 232,93 0,00 2 300,00 2 209 532,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 447,68 0,00 0,00 103 447,68 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 2 300,00 7 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 2 300,00 7 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 406,00 0,00 17 300,00 285 706,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 200,00 0,00 17 300,00 17 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 

bieżące razem: 14 328 759,22 -123 000,00 177 685,56 14 383 444,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 861,52 0,00 0,00 126 861,52 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 176,10 -100 000,00 0,00 100 176,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 176,10 -100 000,00 0,00 100 176,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 176,10 -100 000,00 0,00 100 176,10 

majątkowe razem: 2 778 751,00 -100 000,00 0,00 2 678 751,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 313 641,00 0,00 0,00 1 313 641,00 

Ogółem: 17 107 510,22 -223 000,00 177 685,56 17 062 195,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 440 502,52 0,00 0,00 1 440 502,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r.  

 

ZMIANY W TABELI WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2013 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

298 002,21 228 002,21 228 002,21 10 000,00 218 002,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 002,21 228 002,21 228 002,21 10 000,00 218 002,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

98 900,00 28 900,00 28 900,00 10 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 900,00 28 900,00 28 900,00 10 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 879 757,56 600 814,56 520 814,56 0,00 520 814,56 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 943,00 2 278 943,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749 757,56 600 814,56 520 814,56 0,00 520 814,56 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 943,00 2 148 943,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed 
zmianą 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2 020 388,52 2 020 388,52 1 895 828,52 1 441 810,11 454 018,41 0,00 113 400,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062 538,52 2 062 538,52 1 937 978,52 1 441 810,11 496 168,41 0,00 113 400,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1 723 162,52 1 723 162,52 1 721 162,52 1 343 510,11 377 652,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 765 312,52 1 765 312,52 1 763 312,52 1 343 510,11 419 802,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

82 460,00 82 460,00 82 460,00 0,00 82 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 454,00 -2 454,00 -2 454,00 0,00 -2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 460,00 82 460,00 82 460,00 0,00 82 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed 
zmianą 

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 454,00 -2 454,00 -2 454,00 0,00 -2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 934 267,00 4 864 954,00 4 389 761,68 3 195 809,00 1 193 952,68 268 670,00 194 190,00 12 332,32 0,00 0,00 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 251,86 11 251,86 11 251,86 0,00 11 251,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 945 518,86 4 876 205,86 4 401 013,54 3 195 809,00 1 205 204,54 268 670,00 194 190,00 12 332,32 0,00 0,00 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 505 239,55 2 435 926,55 2 121 526,55 1 885 334,74 236 191,81 197 500,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 559,55 2 436 246,55 2 121 846,55 1 885 334,74 236 511,81 197 500,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 69 313,00 69 313,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

928 060,26 928 060,26 874 720,26 669 390,26 205 330,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 931,86 10 931,86 10 931,86 0,00 10 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 992,12 938 992,12 885 652,12 669 390,26 216 261,86 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

56 165,00 46 165,00 41 357,00 18 400,00 22 957,00 1 000,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 738,70 3 738,70 3 226,70 0,00 3 226,70 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 048,70 47 048,70 41 728,70 18 400,00 23 328,70 1 000,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 155,00 -2 155,00 -2 155,00 0,00 -2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

41 510,00 41 510,00 37 702,00 18 400,00 19 302,00 0,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 583,70 1 583,70 1 071,70 0,00 1 071,70 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 393,70 42 393,70 38 073,70 18 400,00 19 673,70 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 833 563,93 2 833 563,93 736 450,25 528 046,25 208 404,00 0,00 1 986 149,68 110 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 833 563,93 2 833 563,93 736 450,25 528 046,25 208 404,00 0,00 1 986 149,68 110 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

457 631,68 457 631,68 351 914,00 322 570,00 29 344,00 0,00 2 270,00 103 447,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 631,68 457 631,68 351 914,00 322 570,00 29 344,00 0,00 2 270,00 103 447,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

241 551,00 241 551,00 152 363,00 115 438,00 36 925,00 0,00 89 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 751,00 244 751,00 152 363,00 115 438,00 36 925,00 0,00 92 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

89 413,00 89 413,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 80 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 613,00 92 613,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 83 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1 206 121,34 1 182 363,00 1 166 563,00 143 874,00 1 022 689,00 0,00 3 600,00 12 200,00 0,00 0,00 23 758,34 23 758,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 121,34 1 089 363,00 1 073 563,00 143 874,00 929 689,00 0,00 3 600,00 12 200,00 0,00 0,00 23 758,34 23 758,34 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

389 753,00 379 753,00 372 353,00 17 001,00 355 352,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 753,00 279 753,00 272 353,00 17 001,00 255 352,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed 
zmianą 

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

814 230,66 522 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 230,66 292 230,66 189 030,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 

po zmianach 822 930,66 522 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 930,66 300 930,66 197 730,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

652 230,66 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 230,66 292 230,66 189 030,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 

po zmianach 660 930,66 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 930,66 300 930,66 197 730,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 945 510,22 13 083 265,22 9 472 623,22 5 549 831,73 3 922 791,49 889 670,00 2 404 315,68 146 656,32 0,00 170 000,00 2 862 245,00 2 862 245,00 189 030,00 0,00 

zmniejszenie -243 109,00 -113 109,00 -105 309,00 0,00 -105 309,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 294,56 77 594,56 66 082,56 0,00 66 082,56 0,00 3 712,00 7 800,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 8 700,00 0,00 

po zmianach 15 818 695,78 13 047 750,78 9 433 396,78 5 549 831,73 3 883 565,05 889 670,00 2 408 027,68 146 656,32 0,00 170 000,00 2 770 945,00 2 770 945,00 197 730,00 0,00 

 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r. 

 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH GMINY ZAPOLICE NA 2013 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

      01010-Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w Zapolicach 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
01010-Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach 
Pstrokonie, Strońsko, Jelno, Świerzyny, Paprotnia, Marżynek, Branica. 

70 000,00 0,00 70 000,00 

600     Transport i łączność 2 278 943,00 - 130 000,00 2 148 943,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 0,00 220 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

220 000,00 0,00 220 000,00 

      
60014-Dotacja celowa dla Powiatu Zduńskowolskiego na zadanie pn.: 
Remont drogi powiatowej Nr 4917E Rembieszów-Branica-Ptaszkowice na 
odcinku ok. 5,6 km 

220 000,00 0,00 220 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 558 943,00 0,00 1 558 943,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 943,00 0,00 1 538 943,00 

      
60016-Przebudowa drogi gminnej Nr 119008 Marżynek - Młodawin 
Górny- Wygiełzów, gm. Zapolice 

1 538 943,00 0,00 1 538 943,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      60016-Wykup gruntów na poszerzenie dróg wiejskich 20 000,00 0,00 20 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 500 000,00 - 130 000,00 370 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 130 000,00 370 000,00 

      
60017-Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Beleń-
Kolonia 

500 000,00 - 130 000,00 370 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 0,00 118 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 18 000,00 0,00 18 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

18 000,00 0,00 18 000,00 

      
75405-Wpłata na państwowy fundusz celowy, zadanie pn. budowa 
parkingu przy Komendzie Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 000,00 0,00 43 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

43 000,00 0,00 43 000,00 



      
75411-Pomoc finansowa dla Powiatu Zduńskowolskiego na realizację 
zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

43 000,00 0,00 43 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 57 000,00 0,00 57 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

      
75412-przebudowa istniejącego budynku garażu i strażnicy OSP w 
Zapolicach 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      75412-Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP w Pstrokoniach 52 000,00 0,00 52 000,00 

801     Oświata i wychowanie 69 313,00 0,00 69 313,00 

  80101   Szkoły podstawowe 69 313,00 0,00 69 313,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 313,00 0,00 69 313,00 

      
80101-Modernizacja kotłowni poprzez zastosowanie systemu 
wykorzystującego odnawialne źródła energii w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Zapolicach 

69 313,00 0,00 69 313,00 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
85111-Dofinansowanie zakupu aparatu RTG wraz z wyposażeniem dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli 

10 000,00 0,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 758,34 0,00 23 758,34 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
90002-Zakup stróżówki na potrzeby Gminnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach. 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 13 758,34 0,00 13 758,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 758,34 0,00 13 758,34 

      
90095-Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla 
miejscowości Paprotnia, Marżynek  gm. Zapolice 

13 758,34 0,00 13 758,34 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292 230,66 8 700,00 300 930,66 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 230,66 8 700,00 300 930,66 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 200,66 0,00 103 200,66 

      
92109/0-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Swędzieniejewice, gmina Zapolice 

103 200,66 0,00 103 200,66 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 030,00 8 700,00 197 730,00 

      
92109/7-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Swędzieniejewice, gmina Zapolice 

189 030,00 8 700,00 197 730,00 

Razem 2 862 245,00 - 91 300,00 2 770 945,00 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r. 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANI NA 2013 ROK 

 

 

 

Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

851 85154 46 048,70 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

851 85153 3 655,00 

 
   Razem    85153   3 655,00 

 
   

Wynagrodzenia i 

pochodne 
851 85154 18 400,00 

    Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

851 85154 4 320,00 

    Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

851 85154 19 673,70 

    
Razem      85154   42 393,70 

Ogółem 46 048,70    46 048,70 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2013 ROK 

 

 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 
PRZED 

ZMIANĄ 
ZMIANA 

PO 

ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

812 056,01 -81 500,00 730 556,01 

1 Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

950 168 056,01 0,00 168 056,01 

2 Przychody z 

zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 

krajowym 

952 644 000,00 -81 500,00 562 500,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 974 056,01 0,00 1 974 056,01 

1 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

963 1 094 000,00 0,00 1 094 000,00 

2 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 880 056,01 0,00 880 056,01 

 
 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/247/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 października 2013 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I SPŁATĄ 

ZOBOWIĄZAŃ W 2013 ROKU 

 

 

 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

950 

 

 

952 

 

 

 

963 

 

 

 

 

    992 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy  

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

-spłata zadłużenia 

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

-spłata kredytów  -  845 600,01 

 -spłata pożyczek  -    34 456,00 

 

168 056,01 

 

 

562 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 094000,00 

          

 

880 056,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razem 730 556,01 1 974 056,01 

 

 
Dochody Wydatki 

Ogółem 16 945 744,24 15 702 244,24 

Suma bilansująca 17 676 300,25 17 676 300,25 



 


